

Frederiksberg Destilleri IvS

c/o Henrik Hammer, Gammel Kongevej 142, 4. th., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 91 06 43

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

Henrik Valdemar Cervera Hammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksberg Destilleri IvS c/o Henrik Hammer Gammel Kongevej 142, 4. th. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 91 06 43
	Stiftet: 4. august 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Valdemar Cervera Hammer
Direktion	Henrik Valdemar Cervera Hammer
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hammer Holding IvS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at producere, sælge og markedsføre alkoholiske drikke og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.855 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.817 mod -5.945 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurderingen at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift inden for de kommende 3 år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>4/8 2016 - 30/6 2017</u>
Bruttotab	-78.855	0
1 Personaleomkostninger	-3.484	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.945	-5.945
Driftsresultat	-88.284	-5.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.210	0
Resultat før skat	-92.494	-5.945
3 Skat af årets resultat	21.677	0
Årets resultat	-70.817	-5.945
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.817	-5.945
Disponeret i alt	-70.817	-5.945

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.945	11.890
Materielle anlægsaktiver i alt	5.945	11.890
Andre tilgodehavender	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	45.945	11.890
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.448	51.547
Varebeholdninger i alt	30.448	51.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.420	0
Udsudte skatteaktiver	1.635	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.042	0
Andre tilgodehavender	169.934	17.346
Tilgodehavender i alt	249.031	17.346
Likvide beholdninger	214.572	1
Omsætningsaktiver i alt	494.051	68.894
Aktiver i alt	539.996	80.784

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Overført resultat	-76.762	-5.945
Egenkapital i alt	-76.761	-5.944
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.260	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	601.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	86.728
Anden gæld	15.497	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.497	86.728
Gældsforpligtelser i alt	616.757	86.728
Passiver i alt	539.996	80.784

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	4/8 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	3.484	0
	<u>3.484</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.210	0
	<u>4.210</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.042	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.635	0
	<u>-21.677</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-5.945	0
Årets overførte overskud eller underskud	-70.817	-5.945
	<u>-76.762</u>	<u>-5.945</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hammer Holding IvS, CVR-nr. 37 90 95 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Valdemar Cervera Hammer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-219204044494

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-12-12 09:47:01Z

NEM ID 

Henrik Valdemar Cervera Hammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-219204044494

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-12-12 09:47:01Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-12 09:48:15Z

NEM ID 

Henrik Valdemar Cervera Hammer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-219204044494

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-12-12 10:43:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IITWE-DJGCT-TAMZ8-UBP3M-C7KTT-2FWE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>